\

FRUHSTUCK

Muslibar

ALL DAY LONG

MITTAG
Tagessuppe

Gericht 1

€it Gericht 2

Gericht 3

Salatbar

Dessert

SPEISEKARTE
Montag, 22. April 2024

09:00 - 10:00 Uhr

Natur- & Fruchtjoghurt, Vanille Quark, versch. Musli &
Haferflocken, Milch, Birchermusli, Obstsalat, Studentenfutter,
Konfittire, Nutella und frisches Obst

Panini Caprese, Panini Grillgemuse mit ital. Landschinken
Butterbrezel

Schnitzelsandwich

Leberkase, Pizzaleberkase

Wiener

Fleischfrikadelle

Auswahl an belegten Brotchen

gemischte Kuchenauswahl

Auswahl an versch. Backwaren

11:00 - 13:00 Uhr

Steinpilzsuppe mit Sahnehaube & Croutons

gebackener Seelachs an Tartarsauce
zzgl. Kartoffeln

Veganes Gyros mit Tzatziki pro Portion ca. 435 kcal
zzgl. Tomatenreis
zzgl. Fladenbrot

WeilRkohleintopf mit Kassler

Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu
Dressingauswahl

nach Auswahl

A1,A4,GK,1,0

Al,G
Al1,C,GJ
1,J,A1,1,6,9
1,8,9
Al,CJ

Al

Al,C, G, I

Al,C,D,G

F, G

Al

9,G, I L

3,20 €

3,40 €
1,50 €
4,50 €
1,50/1,70 €
1,10 €
1,95 €
2,50 €
2,50 €

2,20 €

3,90 €
1,10 €

3,50 €
1,10 €
0,50 €
3,95 €

3,20 €

1,30 €

Ein vielféltiges Angebot an Getranken finden Sie gekuhlt vor Ort bzw. am Getrankespender neben der Kasse

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen kénnen
Spouren von nicht aufaefiihrten Alleraenen, z. B. Milch, Ei, Soia, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.



