

FRÜHSTÜCK 09:00 - 10:00 Uhr

Müslibar Natur- & Fruchtjoghurt, Vanille Quark, versch. Müsli &

Haferflocken, Milch, Birchermüsli, Obstsalat, Studentenfutter,

3,20€

Konfitüre, Nutella und frisches Obst

ALL DAY LONG	Panini Caprese, Panini Grillgemüse mit ital. Landschinken	A1,A4,G,K,1,O	3,40 €
ALL DATE LONG	Butterbrezel	A1,G	1,50 €
	Schnitzelsandwich	A1,C,G;J	4,50 €
	Leberkäse, Pizzaleberkäse	I,J,A1,1,6,9	1,50/1,70 €
	Wiener	1,8,9	1,30/1,70 €
	Fleischfrikadelle	A1,C,J	1,10 €
	Auswahl an belegten Brötchen	A1	2,50 €
	~		
	gemischte Kuchenauswahl		2,50 €
	Auswahl an versch. Backwaren		
MITTAG	11:00 - 13:00 Uhr		
Tagessuppe	Steinpilzsuppe mit Sahnehaube & Croutons	A1, C, G, I	2,20€
Gericht 1	gebackener Seelachs an Tartarsauce	A1, C, D, G	3,90 €
	zzgl. Kartoffeln		1,10 €
Gericht 2	Veganes Gyros mit Tzatziki pro Portion ca. 435 kcal	F, G	3,50 €
	zzgl. Tomatenreis		1,10 €
	zzgl. Fladenbrot	A1	0,50€
Gericht 3	Weißkohleintopf mit Kassler	9, G, I, L	3,95€
Salatbar	Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu Dressingauswahl		3,20 €
Dessert	nach Auswahl		1,30 €

Ein vielfältiges Angebot an Getränken finden Sie gekühlt vor Ort bzw. am Getränkespender neben der Kasse